
 

 

 

 

 

 

Prot. 0160 del 06/05/2025 

 

 

Il Consigliere Delegato, 

 

Considerato che in data 06/05/2025 si è riunita la Commissione Esaminatrice per lo svolgimento delle prove 

orale e scritta inerenti il bando per titoli ed esami per la selezione di n. 1 unità con il profilo di Direttore di 

Produzione e coordinatore dello Staff della Governance; 

Considerato che come previsto all’art. 7.3 del bando ‘Entro cinque giorni dalla data di svolgimento dell’ultima 
prova, la commissione provvederà a redigere la graduatoria provvisoria che, in seguito, verrà approvata dal 
Consigliere delegato e pubblicata sul sito istituzionale dell’Ente Luglio Musicale Trapanese del Comune di 
Trapani. ’; 
 

DETERMINA 
 

di approvare la graduatoria provvisoria finale della procedura , e di provvedere alla pubblicazione del verbale 
n. 2 predisposto dalla Commissione Esaminatrice sul sito dell’Ente Luglio Musicale Trapanese e del Comune 
di Trapani. 
Si trasmette la presente determina alla segreteria per gli adempimenti di sorta. 
 
  
 
Trapani, 06/05/2025 
 
 

IL CONSIGLIERE DELEGATO 
 

    Avv. Natale Pietrafitta 
 

 
 
 


